
Print date 12.04.14

Page  1 /  1

 Kvalifikace sóloformací Stochov 2014

 VÝSLEDKY

Mistrovství České republiky mažoretek "B"

BAT  KADETKY   solo
Přeštice - BOHEMIA ZUŠ Přeštice62.451 Komárková Lucie

Přeštice - BOHEMIA ZUŠ Přeštice62.102 Bečvářová Helena

Nový Bor - Novoborské mažoretky při60.703 Šillerová Andrea

BAT  KADETKY   duo-trio
Nový Bor - Novoborské mažoretky při59.901 Josefová Lucie Sobotková Michaela

Přeštice - BOHEMIA ZUŠ Přeštice58.702 Brožková Dagmar Fialová Kateřina

Nový Bor - Novoborské mažoretky při57.853 Sedláková Anastázie Slávková Kateřina

BAT  JUNIORKY  duo-trio
Štěnovice - Koloseum Dance Team60.151 Smolková Sabina Růžková Emma

BAT  JUNIORKY  mini
Štěnovice - Koloseum Dance Team56.351

Cachová Tereza Eichlerová Denisa Křížová Martina Šrámková Simona

Kidalová Blanka Růžková Emma Smolková Sabina

Zbiroh - TS ZAJA, o.s.53.552
Ptáčková Zuzana Ptáčková Barbora Kuncová Klára Fairová Natálie

Vonásková Adéla Šindlerová Lucie Srpová Tereza

BAT  SENIORKY  solo
Teplice - ZŠ Plynárenská Teplice62.451 Ramešová Miluška

Praha 6 - Pražské mažoretky59.402 Tarabíková Aneta

Dolní Beřkovice - Panterky56.453 Nová Kateřina

Praha - Mažoretka Praha55.454 Pouzarová Zuzana

Pořadatelé: Občanské sdružení Mažoretky, Město Stochov


